
系列名稱 書名
售價HK$

正價 九折 八折

郵費 (HK$ / 每本)

香港 中、澳、台
平郵 空郵

海外 (其他)
平郵 空郵

山道期刊

教會倫理
系列

靈修神學
系列

教授著作
系列

浸信會信
仰系列

哈利路亞
崇拜系列

詩中之詩
系列

使命教會系列
教牧系列

教會．文化
系列

聖經神學系列

教育與裝備
系列

浸神七十週
年院慶專輯

其他

山道期刊*（總第 已選期數 期）
敘事與倫理──後自由敘事神學賞析
界限與倫理──潘霍華的倫理神學
舊約倫理
新約倫理
心友靈情──心靈神學的幽徑
生命時節──詩歌和智慧文學中的靈性追
求
活出真道──馬丁路德與加爾文的屬靈追
求
飛躍心靈──禱告的動力與更新
人性與德性──由重現真人性到重尋德性
倫理
浸信會信仰傳統的動力
浸信會信仰之根源及特色（修訂版）
浸信會傳統：信徒教會
第一冊 - 全心敬拜──崇拜的聖經基礎
第二冊 - 重尋珍寶──歷代教會的崇拜
第三冊 - 讚美進入祂的院──崇拜的音樂
與藝術
第四冊 - 崇拜更新──揉合傳統和當代的
崇拜
第五冊 - 重尋教會的節期──教會年的節
期
第六冊 - 經驗神醫治的大能──崇拜中的
禮儀
第七冊 - 讓聖靈加力──崇拜中的職事
第一集：讚美詩
第二集：感恩詩
第五集：悔罪詩
第六集：盼望詩
第七集：默想詩
第九集：祈禱詩續集（一）
第十集：祈禱詩續集（二）
第十一集：綜合詩
使命群體 Win‧Build‧Send
教牧倫理
古今之宣講：講壇上之古典、聖經和當
今的修辭
不容從眾的教會群體：浸信會、信洗派
暨貴格會
教牧書信神學——牧養職志傳承
五經神學

神學智慧的鍛鍊——八年印記

第一冊：信望愛的足跡
第二冊：信心的依據
第三冊：盼望的美善
第四冊：愛心的實踐
靈歌新集
五十年來：香港浸信會神學院金禧歷史
圖片集
忠勤事主──執事同工同心同步
講壇千秋（精裝本）
講壇千秋（平裝本）

100
80
90
85
100
80

80

80

75

65

53
78
53
58
58

58

58

58

58

58
95
95
95
95
95
95
95
95
42
95

100

118

105
100

80

110
128
138
128
38

140

75
168
130

90
72
81
77
90
72

72

72

68

59

48
70
48
52
52

52

52

52

52

52
85
85
85
85
85
85
85
85
38
85

90

106

95
90

72

99
115
124
115
34

特價

68
151
117

80
64
72
68
80
64

64

64

60

52

42
62
42
46
46

46

46

46

46

46
76
76
76
76
76
76
76
76
34
76

80

94

84
80

64

88
102
110
102
30

100

60
134
104

18
18
18
18
18
18

18

18

18

18

12
18
12
12
12

12

12

12

12

12
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

18

18

18
18

18

18
18
33
18
12

33

18
33
18

35
35
35
35
35
35

35

35

35

35

20
35
20
20
20

20

20

20

20

20
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

35

35

35
35

35

35
35
62
35
20

62

35
62
35

95
59
67
62
73
62

58

68

64

50

23
50
33
38
41

45

45

40

37

36
69
69
76
80
82
83
79
66
47
69

72

65

74
75

64

69
82
89
83
28

133

49
105
88

50
50
50
50
50
50

50

50

50

50

27
50
27
27
27

27

27

27

27

27
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50

50

50
50

50

50
50
84
50
27

84

50
84
50

120
75
85
78
91
78

73

86

81

64

30
63
42
49
52

57

57

51

48

46
86
87
95
100
103
104
99
83
59
87

90

82

93
94

81

87
103
112
105
36

166

62
132
111

*第1-4、6-8期已斷版


