系列名稱	書名	售價HK\$			郵費 (HK\$ / 每本)				
		正價	九折	八折	香港	中、河平郵	製、台 空郵	海外平郵	(其他) 空郵
 山道期刊	—————————————————————————————————————	100	90	80	18	35	95	50	120
教會倫理 系列	教事與倫理——後自由敘事神學賞析	80	72	64	18	35	59	50	75
	界限與倫理——潘霍華的倫理神學	90	81	72	18	35	67	50	85
	舊約倫理	85	77	68	18	35	62	50	78
	新約倫理	100	90	80	18	35	73	50	91
	→ 心友靈情——心靈神學的幽徑	80	72	64	18	35	62	50	78
靈修神學 系列	生命時節——詩歌和智慧文學中的靈性追		, 2		10		02	30	70
	求	80	72	64	18	35	58	50	73
	活出真道——馬丁路德與加爾文的屬靈追 求	80	72	64	18	35	68	50	86
教授著作 系列	飛躍心靈——禱告的動力與更新	75	68	60	18	35	64	50	81
	人性與德性——由重現真人性到重尋德性 倫理	65	59	52	18	35	50	50	64
浸信會信 仰系列	浸信會信仰傳統的動力	53	48	42	12	20	23	27	30
	浸信會信仰之根源及特色(修訂版)	78	70	62	18	35	50	50	63
	浸信會傳統:信徒教會	53	48	42	12	20	33	27	42
	第一冊 - 全心敬拜——崇拜的聖經基礎	58	52	46	12	20	38	27	49
哈利路亞 崇拜系列	第二冊 - 重尋珍寶——歷代教會的崇拜	58	52	46	12	20	41	27	52
	第三冊 - 讚美進入祂的院——崇拜的音樂	30	32	70	12	20	71		32
	與藝術	58	52	46	12	20	45	27	57
	第四冊 - 崇拜更新——揉合傳統和當代的 崇拜	58	52	46	12	20	45	27	57
	第五冊 - 重尋教會的節期——教會年的節 期	58	52	46	12	20	40	27	51
	第六冊 - 經驗神醫治的大能——崇拜中的 禮儀	58	52	46	12	20	37	27	48
	第七冊 - 讓聖靈加力——崇拜中的職事	58	52	46	12	20	36	27	46
詩中之詩系列	第一集:讚美詩	95	85	76	18	35	69	50	86
	第二集:感恩詩	95	85	76	18	35	69	50	87
	第五集:悔罪詩	95	85	76	18	35	76	50	95
	第六集:盼望詩	95	85	76	18	35	80	50	100
	第七集:默想詩	95	85	76	18	35	82	50	103
	第九集:祈禱詩續集(一)	95	85	76	18	35	83	50	104
	第十集:祈禱詩續集(二)	95	85	76	18	35	79	50	99
	第十一集:綜合詩	95	85	76	18	35	66	50	83
	使命群體 Win·Build·Send	42	38	34	18	35	47	50	59
教牧系列	│ 教牧倫理 │ 古今之宣講:講壇上之古典、聖經和當	95	85	76	18	35	69	50	87
教會.文化 系列	今的修辭	100	90	80	18	35	72	50	90
	不容從眾的教會群體:浸信會、信洗派 暨貴格會	118	106	94	18	35	65	50	82
聖經神學系列	教牧書信神學——牧養職志傳承	105	95	84	18	35	74	50	93
	五經神學	100	90	80	18	35	75	50	94
教育與裝備 系列	神學智慧的鍛鍊——八年印記	80	72	64	18	35	64	50	81
浸神七十週 年院慶專輯		110	99	88	18	35	69	50	87
	第二冊:信心的依據	128	115	102	18	35	82	50	103
	第三冊:盼望的美善	138	124	110	33	62	89	84	112
□□□□夂寸井	第四冊:愛心的實踐	128	115	102	18	35	83	50	105
其他	霊歌新集	38	34	30	12	20	28	27	36
	五十年來:香港浸信會神學院金禧歷史 	30	34	30	12	20	20		30
	五十年來·谷冷凌信曾仲学院並陪歷史 圖片集	140	特價	100	33	62	133	84	166
	忠勤事主——執事同工同心同步	75	68	60	18	35	49	50	62
	講壇千秋(精裝本)	168	151	134	33	62	105	84	132
		130	117	104	18	35	88	50	111